2006年广东注册会计师任职资格检查合格名单（第二批）

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/265/2021_2022_2006_E5_B9_

B4_E5_B9_BF_c45_265844.htm 各有关市注协，各有关会计师

事务所： 根据《中华人民共和国注册会计师法》、《广东省

注册会计师协会注册会计师任职资格检查办法》（粤注

协[2007]6号）的规定和《关于开展2006年度注册会计师任职

资格检查工作的通知》（粤注协[2007]5号）的要求，我会对

各市注协报送的会计师事务所注册会计师任职资格检查（以

下简称"检查"）材料进行审查。经审查，钟瑞初等59名注册会

计师通过检查，可在会计师事务所继续执业。 现将2006年度

通过检查的注册会计师名单（第二批）公布如下：广东佰德

会计师事务所 钟瑞初 广东公认会计师事务所 李文华 杨其香

广东天华华粤会计师事务所 黎民珍 阮达观 孙平波 广东粤诚

会计师事务所 何维沾 广东正源会计师事务所 李天生 广东至

正会计师事务所 兰嘉猷 广东中乾会计师事务所 尹楚荻 广东

中晟会计师事务所 杜德友 广州东辰会计师事务所 罗列宽 广

州华信会计师事务所 陈莹 李军平 李兴健 广州华信会计师事

务所 刘晓力 王伯华 广州流溪会计师事务所 邓伟诚 广州尚德

会计师事务所 林焕光 广州市安正达会计师事务所 刘福清 广

州市大同会计师事务所 吕汉琛 广州市南方会计师事务所 朱素

香 广州市中审会计师事务所 赵贻媛 广州新粤会计师事务所

马兴才 广州至晟会计师事务所 单才胜 四川君和会计师事务所

广州分所 邰洁 中天银会计师事务所广东分所 谢修峰 德勤华

永会计师事务所广州分所 胡型 杨辰 广东诚安信会计师事务所

罗明松 广东金五羊会计师事务所 马嘉津 广东新华会计师事务

所 潘翰翎 广州华天会计师事务所 刘正喜 广州嘉州会计师事

务所 陈洁 广州南永会计师事务所 程秀纯 广州尚德会计师事

务所 陈洁玫 广东康元会计师事务所 葛萍 广东华审会计师事

务所 赵传厚 广州源友会计师事务所 郝壮志 广州衡源会计师

事务所 赵亚 广州信道会计师事务所 何翠微 东莞市方圆会计

师事务所 杨俊学 东莞市金正会计师事务所 龙小林 东莞市大

正会计师事务所 郑润明 东莞市东诚会计师事务所 周宏亮 东

莞市广联会计师事务所 熊红梅 东莞市天安会计师事务所 袁汝

麒 东莞市天勤会计师事务所 黄棕生 东莞市忠证会计师事务所

何庆明 佛山求是会计师事务所 徐义春 广东德正会计师事务所

佛山分所 李珍 江门市新会区恒生会计师事务所 秦玉革 江门

市中坤会计师事务所 黄燕飞 吕永明 开平市中兴会计师事务所

林仁德 江门市永泰会计师事务所 张德亮 湛江中安信会计师事

务所 朱成炎 黄国庆 中山百富勤会计师事务所 梁中华 广东注

册会计师协会 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com